

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019/02D Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			84 810,19
PSV			-60 741,01
MON			5 680,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			29 749,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	29 749,18 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

29 749,18 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
dod. č. 3 SO 01 Změna podlahy m.č. 303		0,00	29 749,18		29 749,18	100
SO 01 - 303 M	Změna podlahy m.č. 303	0,00	-80 007,01		-80 007,01	-269
SO 01 - 303 V	Změna podlahy m.č. 303	0,00	109 756,19		109 756,19	369
Celkem za stavbu					29 749,18	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 461,10	5
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			69 843,14	235
998	Přesun hmot	HSV			13 505,95	45
762	Konstrukce tesařské	PSV			-80 007,01	-269
783	Nátěry	PSV			19 266,00	65
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			5 680,00	19
Cena celkem					29 749,18	100

Položkový rozpočet

S:	2019/02D	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka
O:	dod. č. 3 SO 01 Změna podlahy m.č. 303	
R:	SO 01 - 303 M Změna podlahy m.č. 303	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-80 007,01
1	762512245	Podlahové konstrukce podkladové montáž zdesek dřevotřískových, dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný šroubováním	m2	-152,00000	173,00	-26 296,00
		M.Č.303 PODLAHA 13/P : -76*2		-152,00000		
2	595907370	deska cementotřísková tl.1,2 cm CETRIS BASIC	m2	-167,20000	298,00	-49 825,60
		M.Č.303 PODLAHA 13/P : -76*2*1,1		-167,20000		
3	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-2,37060	1 639,00	-3 885,41

Položkový rozpočet

S:	2019/02D	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka
O:	dod. č. 3 SO 01 Změna podlahy m.č. 303	
R:	SO 01 - 303 V Změna podlahy m.č. 303	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 461,10
1	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	1,90000	569,00	1 081,10
		mezi 304 - 303 : 9,50*0,20		1,90000		
2	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	1,90000	200,00	380,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,90000		1,90000		
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				69 843,14
3	601021147	Stěrka vyrovnávací Baumit MultiRenova, ručně tloušťka vrstvy 3 mm	m2	76,00000	202,00	15 352,00
4	612901112	Ubroušení výstupků betonu	m2	76,00000	126,00	9 576,00
5	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	6,08000	4 086,00	24 842,88
		M.Č. 303 : 76*0,08		6,08000		
6	631319171	Příplatek kcenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	6,08000	449,00	2 729,92
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 6,08000		6,08000		
7	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,40493	42 828,00	17 342,34
		KARI R6 100/100 HM. 4,44KG/M2 : 76*4,44*1,20/1000		0,40493		
Díl: 998		Přesun hmot				13 505,95
8	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	15,87068	851,00	13 505,95
Díl: 783		Nátěry				19 266,00
9	783824120	Nátěr syntetický betonových povrchů 1x + 2x email	m2	76,00000	253,50	19 266,00
		m.č. 303 - technická místnost : 76		76,00000		
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				5 680,00
10	M241	DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ POTRUBÍ VZT	KPL.	1,00000	5 680,00	5 680,00